
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/542/2023 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/533/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 24 marca 2023 roku 
w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt 
na terenie Gminy Sońsk na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 11a w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 572) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXI/533/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 24 marca 2023 roku 
PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 
ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY SOŃSK NA 2023 ROK § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) zapewnienie 
bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, w tym ich trwałe oznakowanie (czipowanie) – 
100 000,00 zł,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Waldemar Gebert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 5667


	Uchwała

		2023-05-09T09:45:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




